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KOSIARKA BIJAKOWA LEKKA
LIGHT CLASS FLAIL MOWER

 NANO 150 H - 1,50 m 4' 11''



2

K0396PLEN000 - 2017-10-26 - NANO 150 H

T
a
b

. 1
0
3
9
6
.0

0
.0

0
.0

0
0

N
A

N
O

 1
5
0
 H

1

2

3

6

9

5

7

4

10

8



3

K
0
3
9
6
P

L
E

N
0
0
0
 -

 2
0
1
7
-1

0
-2

6
 -

 N
A

N
O

 1
5
0
 H

Tab. 1
0396.00.00.000
NANO 150 H

L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.01.00.000 Zespół nośny Carrying unit 1

2 0396.02.00.000 Zespół tnący Cutting unit 1

3 0396.03.00.000 Zespół kopiujący Ground following unit 1

4 0396.09.00.000 Koło podporowe Support wheel 2

5 0396.10.00.000 Zespół napędowy hydro 26 Hydraulic driveline 26 1

6 0396.11.00.000 Napinacz kpl hydro Tensioner for hydro driveline 1

7 0396.12.00.000 Zespół napędowy hydro 22 Hydraulic driveline 22 1

8 0396.13.00.000 Układ zawieszenia Suspension system 1

9 0396.15.00.000 Zawieszenie wahaczowe Rocker suspension 1

10 0396.17.00.000 Zespół napędowy hydro 17 Hydraulic driveline 17 1
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Tab. 2
0396.01.00.000
Zespół nośny
Carrying unit

L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1 -
2 0390.01.05.000 Płoza prawa Skid - right 1 -
3 0390.01.06.000 Płoza lewa Skid - left 1 -
4 0392.01.08.000 Listwa osłony Guard plate 2 -
5 0392.01.09.000 Płyta gumowa przednia Rubber plate - front 1 -
6 0396.01.01.000 Rama nośna Support frame 1
7 0396.01.02.000 Osłona kół Wheel guard 1
8 0396.01.03.000 Ochraniacz osłony Guard protection 1
9 0396.01.04.000 Płyta gumowa Rubber plate 1

10 0396.01.05.000 Wzmocnienie Reinforcement 2
11 0396.01.06.000 Przeciwnóż Counter knife 3
12 0396.01.07.000 Osłona sprzęgła - pionowa Clutch cover - vertical 1
13 MITT-030-001 Tuleja slizgowa  30x 34x 26 GFM

IGUS
Sliding bush  30x 34x 26x GFM
IGUS

2

14 MITZ-026-000 Zaślepka plastik ok 25,4 (1'') x1.0-3.0
- 111060

Plug plastic 25,4 (1'') x1.0-3.0 round 4

15 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15
16 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 7
18 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 1
19 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
20 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 9
21 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 29
22 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 15

23 MZSP-012-001 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7
24 MZSZ-006-001 Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
25 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 14
26 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
27 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 2
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Tab. 3
0396.02.00.000
Zespół tnący
Cutting unit

L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.18.000 Oprawa łożyskowa Bearing housing 2 -

2 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczająca Washer, special 4 -

3 0392.01.02.000 Wał bijakowy Flail shaft 1 -

4 MINB-000-010 Nóż bijakowy 18063-JDE-01 Flail knife Agrimaster 40

5 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

6 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

7 MZLZ-222-070 Łożysko 22207 CW33 TIM Bearing 22207 CW33 2 -

8 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 40

9 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 1

10 MZSE-072-001 Pierścień osad. W 72 Circlip W 72 2

11 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 40

12 MZSZ-014-025 Śruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

13 MZUS-035-008 Simmering A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1

14 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1

15 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1

16 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1
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Tab. 4
0396.03.00.000
Zespół kopiujący
Ground following unit

L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.04.000 Mocowanie wału kopiującego Ground shaft mount 2 -

2 0390.01.14.000 Oprawa łożyska rolki Bearing housing 2 -

3 0396.03.01.000 Wał kopiujący Ground following bar 1 -

4 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

5 MZLZ-022-006 Łożysko 22206 CW33 Bearing 22206 CW33 2 -

6 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 4

7 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 4

8 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8

9 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 Circlip Z 30 2

10 MZSE-052-001 Pierścień osad. W 52 Circlip W 52 2

11 MZSE-062-001 Pierścień osad. W 62 Circlip W 62 2

12 MZSI-008-000 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 8

13 MZSP-012-001 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4

14 MZUS-038-001 Simmering A - 38x 52x 7 Simmering A - 38x 52x 7 2
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Tab. 5
0396.09.00.000
Koło podporowe
Support wheel

3
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L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.09.01.000 Rama koła Wheel frame 1

2 0396.09.02.00 Zwrotnica Swivel axle 1

3 0396.09.03.00 Oś koła podporowego Support wheel axle 1

4 0396.09.05.000 Tuleja dystansowa Spacer bushing 2 -

5 MIGK-003-004 Koło gumowe 3,00x4 (260x80) Malin-Mar Rubber wheel 3,00x4 (260x80) 1

6 MITT-030-001 Tuleja slizgowa  30x 34x 26 GFM IGUS Sliding bush  30x 34x 26x GFM IGUS 2

7 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 2

9 MZPP-012-001 Podkładka pow. fi12 (34) oc. Fender washer fi12 (34) z. 6

10 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 3

11 MZSZ-012-011 Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

12 MZSZ-012-130 Śruba M12x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x130 cl. 8.8 z. (82101) 1

13 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 2
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L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1 -

2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1

3 MHOL-125-003 Koło pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1

4 MHOL-180-003 Koło pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1

5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1

6 MIHK-026-000 Złączka M26x1,5 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 6

7 MIHK-026-007 Złączka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2

8 MIHP-022-001 Przyłączka prosta nast. z dwoma
nakrętkami M22x1,5 - M22x1,5

Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2

9 MIHP-051-027 Przyłączka kolankowa 51x27 G1'' Angled motor connector 51x27 G1'' 2

10 MIHP-200-023 Przewód M26x1,5 L=  2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2

11 MIHP-301-000 Przystawka HP301010201 (Z15/D35) Motor adapter HP301010201 (Z15/D35) 1

12 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

13 MIHS-000-326 Silnik hyd. HPLMA326HK1E5E5RSG Hydraulic motor HPLMA326HK1E5E5RSG 1

14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 1

15 MIHZ-034-000 Zawór przelewowy krzyżowy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1

16 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 Taper bush TB 2012/35 1

17 MIIT-035-025 Tuleja Tapera 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

18 MITW-027-000 Wąż spiralny 27-32 -  2,5 m Hydraulic hose shell 27-32 -  2,5 m 2

19 MZK-1272-000 Pasek klinowy SPA - 1272 V-belt SPA - 1232 3

20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

22 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2

23 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2

24 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 4

25 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 2

26 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 6

27 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 2

28 MZSI-008-000 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 6

29 MZSI-012-008 Śruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2

30 MZSZ-008-013 Śruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2

31 MZSZ-012-024 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2

32 MZSZ-012-046 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2

33 MZSZ-014-071 Śruba M14x 70 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2

34 MZUO-023-000 Oring -  23x3 O-ring 23x3 2

35 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 Copper seal d=26 6

36 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

Tab. 6
0396.10.00.000
Zespół napędowy hydro 26
Hydraulic driveline 26
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L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0342.05.36.002 Siodełko sprężyny Spring mount 2 -

2 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1 -

3 0396.08.01.000 Dźwignia napinacza Tensioner lever 1

4 0396.08.03.000 Śruba napinacza Tensioner screw 1 -

5 0396.11.01.000 Naciąg dźwigni hydro Lever pull 1

6 0396.11.02.000 Rura fi16x3 - L=11 Bushing 1

7 MISP-004-003 Sprężyna napin. fi. 4 L=  65x30
(0108.08.06.000)

Pin fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) 1

8 MZLZ-005-008 Łożysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

9 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1

10 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

11 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 1

12 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 1

13 MZSE-025-001 Pierścień osad. Z 25 Circlip Z 25 1

14 MZSZ-008-013 Śruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1

15 MZSZ-010-019 Śruba M10x 35 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 (82105) 1

16 MZZK-008-004 Kołek spręż. fi 8x 25 oc. Spring pin fi 8x 25 z. 1 -

Tab. 7
0396.11.00.000
Napinacz kpl hydro
Tensioner for hydro driveline
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L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1 -

2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1

3 MHOL-125-003 Koło pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1

4 MHOL-180-003 Koło pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1

5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1

6 MIHK-026-000 Złączka M26x1,5 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 6

7 MIHK-026-007 Złączka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2

8 MIHP-022-001 Przyłączka prosta nast. z dwoma
nakrętkami M22x1,5 - M22x1,5

Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2

9 MIHP-051-027 Przyłączka kolankowa 51x27 G1'' Angled motor connector 51x27 G1'' 2

10 MIHP-200-023 Przewód M26x1,5 L=  2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2

11 MIHP-301-000 Przystawka HP301010201 (Z15/D35) Motor adapter HP301010201 (Z15/D35) 1

12 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

13 MIHS-322-000 Silnik hyd. HPLMA322HK1E5E5RSG Hydraulic engine HPLMA326HK1E5E5RSG 1

14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 1

15 MIHZ-034-000 Zawór przelewowy krzyżowy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1

16 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 Taper bush TB 2012/35 1

17 MIIT-035-025 Tuleja Tapera 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

18 MITW-027-000 Wąż spiralny 27-32 -  2,5 m Hydraulic hose shell 27-32 -  2,5 m 2

19 MZK-1272-000 Pasek klinowy SPA - 1272 V-belt SPA - 1232 3

20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

22 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2

23 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2

24 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 4

25 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 2

26 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 6

27 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 2

28 MZSI-008-000 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 6

29 MZSI-012-008 Śruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2

30 MZSZ-008-013 Śruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2

31 MZSZ-012-024 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2

32 MZSZ-012-046 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2

33 MZSZ-014-071 Śruba M14x 70 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2

34 MZUO-023-000 Oring -  23x3 O-ring 23x3 2

35 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 Copper seal d=26 6

36 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

15

Tab. 8
0396.12.00.000
Zespół napędowy hydro 22
Hydraulic driveline 22

9
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L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.13.01.000 Mocowanie spawane Welded mounting 1

2 0396.13.02.000 Wskaźnik kopiowania Ground following indicator 1

3 0396.13.03.000 Tuleja dystansowa L=34 Spacer bushing L=34 1

4 0396.13.04.000 Podkładka trzymająca Retaining washer 4

5 0396.13.05.000 Znacznik kopiowania Ground following marker 1

6 0396.13.06.000 Tuleja dystansowa L=50 Spacer bushing L=50 5

7 0619.01.32.000 Sprężyna przewodów Spring bracket 1

8 0938.01.01.000 Mocowanie spawane Welded mounting 1 -

9 0938.01.02.000 Obejma dolna Lower clamp 1 -

10 0938.01.03.000 Blacha maskująca Masking plate 1 -

11 0938.01.04.000 Mocowanie zaworu Valve mounting 1

12 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 4

13 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8

14 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8

15 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6

16 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8

17 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 8

18 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 6

19 MZSZ-006-002 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

20 MZSZ-012-045 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 8

21 MZSZ-014-008 Śruba M14x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 6

Tab. 9
0396.13.00.000
Układ zawieszenia
Suspension system
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1 0396.13.04.000 Podkładka trzymająca Retaining washer 6

2 0396.13.05.000 Znacznik kopiowania Ground following marker 2

3 0396.15.01.000 Wahacz Rocker 4

4 0396.15.02.000 Tuleja 14x20 L-51 Bushing 14x20 L-51 8

5 0396.15.03.000 Tuleja 53/15-30 Bushing 53/15-30 8

6 0396.15.04.000 Mocowanie Mounting 1

7 0396.15.05.000 Zaczep prawy Hitch right 1

8 0396.15.06.000 Zaczep lewy Hitch left 1

9 0396.15.09.000 Tuleja dystansowa 20x30 L-8 Spacer bushing 20x30 L-8 16

10 0396.15.10.000 Łańcuch fi.6-36x22 L-276 Chain fi.4 L-570 2

11 0619.01.32.000 Sprężyna przewodów Spring bracket 1

12 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper  40x18 type D 2

13 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2 -

14 MIIS-008-000 Szekla fi  8 4

15 MILS-006-008 Linka stalowa fi6 w osłonie PCV fi8
(0396.15.08.000)

Steel cable dia 6 in PVC sheathing 2

16 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki Rubber key chain ring 4 -

17 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta fi.4 Cotter pin fi.4 4

18 MITT-016-000 Tuleja slizgowa  20x 23x 17 GFM IGUS Sliding bush  30x 34x 26x GFM IGUS 16

19 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 12

20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

22 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 14

23 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 12

24 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2

25 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 8

26 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 14

27 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 4

28 MZSE-052-001 Pierścień osad. W 52 Circlip W 52 16

29 MZSZ-006-002 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 12

30 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8

31 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6

32 MZSZ-014-090 Śruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 8

Tab. 10
0396.15.00.000
Zawieszenie wahaczowe
Rocker suspension
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Tab. 11
0396.17.00.000
Zespół napędowy hydro 17
Hydraulic driveline 17

L.p.
Item

Numer części
Part No.

Nazwa części Description
Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1 -

2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1

3 MHOL-100-003 Koło pasowe TB SPA 100/3 Pulley TB SPA 100/3 1

4 MHOL-180-003 Koło pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1

5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1

6 MIHK-026-000 Złączka M26x1,5 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 6

7 MIHK-026-007 Złączka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2

8 MIHP-013-000 Przystawka silnika hydraulicznego
HP301010203

Hydraulic motor extension HP301010203 1

9 MIHP-022-001 Przyłączka prosta nast. z dwoma
nakrętkami M22x1,5 - M22x1,5

Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2

10 MIHP-040-000 Przyłączka kolankowa 40x20 G3/4'' Angled motor connector 40x20 G3/4'' 2

11 MIHP-200-023 Przewód M26x1,5 L=  2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2

12 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

13 MIHS-217-000 Silnik hydr. HPLMA217DTYE5E5R00 Hydraulic motor HPLMA217DTYE5E5R00 1

14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 1

15 MIHZ-034-000 Zawór przelewowy krzyżowy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1

16 MIIT-035-002 Tuleja TB 1610 / 35 Taper bush 1610/35 set 1 -

17 MIIT-035-025 Tuleja Tapera 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

18 MITW-027-000 Wąż spiralny 27-32 -  2,5 m Hydraulic hose shell 27-32 -  2,5 m 2

19 MZK-1180-001 Pasek klinowy SPA - 1180 V-belt SPA - 2932 3

20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

22 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2

23 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2

24 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 4

25 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 2

26 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 6

27 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 2

28 MZSI-008-000 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 6

29 MZSI-012-008 Śruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2

30 MZSZ-008-013 Śruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2

31 MZSZ-012-024 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2

32 MZSZ-012-046 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2

33 MZSZ-014-071 Śruba M14x 70 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2

34 MZUO-023-000 Oring -  23x3 O-ring 23x3 2

35 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 Copper seal d=26 6

36 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

26

28
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